１５教研第４号

平成１５年５月１日
教育委員会・学校等教育関係機関各位

経済産業省 商務情報政策局
財団法人コンピュータ教育開発センター（CEC）
産業協力授業プロジェクトへのご協力依頼について

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は、経済産業省ならびに財団法人コンピュータ教育開発センターの事業活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当財団にて公募しております「産業協力授業プロジェクト」公募事業につき、教育委員会・学校等教育関係機関各位のご協力をお願い致します。

当事業は、地域の産業界・企業等と教育機関が連携を密にし、産業界のノウハウをもとに産業界を紹介するための教材を作成し、実際の授業を「産業界の人材（講師）」により、実施するものです。

授業実施にご協力いただける教育委員会、学校等の公的教育機関におかれましては、当事業の主旨を御理解頂き、効果的な授業実施、教材開発できるように下記のようなご支援をいただけますようお願い致します。

　（１）授業実施の場の提供
　（２）実施する授業内容についてのアドバイス
　（３）授業についての評価
（４）開発する教材についてのアドバイス

尚、当事業の目的、公募内容につきましては、「公募要領」をご覧下さい。教育機関各位のご協力により、優れたアイデアや提案をお待ちしております。

以上、よろしくお願い申し上げます。

敬具